
Projekt 
 
z dnia  7 lutego 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVIII//2023 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komendanta Komisariatu Policji w Mroczy oraz 
informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Sadki w 2022 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 171) Rada Gminy 
Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć  sprawozdanie z działalności Komendanta Komisariatu Policji w Mroczy oraz informację 
Komendanta Komisariatu Policji w Mroczy o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy 
Sadki za 2022 rok – stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Niedbała 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2884C65-D1B9-46A1-A0E1-07D5F31208C8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 171) Komendant 
Komisariatu Policji w Mroczy  składa Wójtowi oraz Radzie Gminy roczne sprawozdanie ze swej działalności, 
a także informację o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Sadki. 

 W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2884C65-D1B9-46A1-A0E1-07D5F31208C8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



